

- **Lausuntopyyntö Mediakasvatuksen linjaukset**

Lausuntokohtia: 5

1) Kommentit yleisesti linjausluonnoksesta, tavoitteista ja toimenpide-ehdotuksista

Yleiset kommentit linjausluonnoksesta

Hyvä, että mediakasvatuksen käsite sekä medialukutaidon edistäminen nähdään tasavertaisesti kuuluvan kaikenikäisten, myös aikuisten, elämään. Myönteistä myös se, että erityisryhmät huomioidaan. Medialukutaidon edistäminen lisää arjen hyvinvointia, mutta myös tuottaa osaamista kaikkien toimialojen työtehtäviin.

Linjauksissa olisi hyvä tulla esiin digitaalisen ja sosiaalisen median vaikutukset ihmisten, erityisesti lasten ja nuorten, mielenterveyteen ja identiteettiin. Mediakasvatuksen on osaltaan tiedostettava eri mediamuotojen haasteet ja tukea lasten ja nuorten kasvua.

Visioon liittyvät kommentit

On tärkeää, että visiossa mainitaan käytännön mediakasvatustoiminnan periaatteena eettisyys ja kestävyys. Esimerkiksi vihapuheen ennalta ehkäisemisessä eettisyyden liittyminen kaikkeen mediakasvatukseen on keskeistä. (Tämä voisi kuulua myös kohtaan Tavoite 2, laadukas mediakasvatus)

Tavoite 1. Kattava mediakasvatus

Kommentit tavoitteeseen ja toimenpide-ehdotuksiin

Alueellisesti kattava mediakasvatustoiminta on myös seurakuntien toimintaa

Tavoite 2. Laadukas mediakasvatus

Mediakasvatussisältöjen pitäisi tukea myös katsomuksellista ja kulttuurista ulottuvuutta.

Median käyttämiseen liittyy aina saavutettavuusnäkökulmat.

4.2. Mediakasvatuksen arvot ja periaatteet.

On tärkeää pohtia millaista ihmis- ja maailmankuvaa valitut mediakasvatuksen sisällöt tukevat

Kommentit tavoitteeseen ja toimenpide-ehdotuksiin

Tavoite 3. Systemaattinen mediakasvatus

Lausuntokohtia: 6

2) Taustaan liittyvät kommentit

Mediakasvatuksen vahvuuksiin liittyvät kommentit

Mediakasvatuksen arvoihin ja periaatteisiin liittyvät kommentit

Mediakasvatuksessa huomioon otettaviin kehitystrendeihin liittyvät kommentit

Mediakasvatuksen haasteisiin liittyvät kommentit

Mediakasvatuksen maisemaan tai toimijoihin liittyvät kommentit

Julkisen sektorin edistäviä ja tukevia toimijoita ovat valtio ja kunnat, kolmannella sektorilla kansalaisjärjestöt, yhdistykset ja muut kulttuuri- ja taidelaitokset.

On hyvä, että korostetaan yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Kirkkohallitus esittää, että tähän lisättäisiin myös Suomen ev.lut kirkko, sillä kirkon strategisissa asiakirjoissa on otettu laajasti huomioon mediakasvatuksen näkökulmat.

Olisi hyödyllistä koota ne toimijoiden kehittämissasiakirjat, linjaukset ja strategiat, joissa mediakasvatus mainitaan.

Seurantaan liittyvät kommentit

•

Lausuntokohtia: 1

3) Muut kommentit ja huomiot

Mahdolliset muut huomiot ja kommentit